愛支発 第０５００１号
                                      令和５年３月吉日

愛知県支部登録クラブ代表者 各位
愛知県支部運営委員 各位

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟 愛知県支部

                       支部長 磯 直行
                                  公印省略

愛知県支部合同会議のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。さて、愛知県支部合同会議を下記の通り開催致します。ご多忙中のとこ
ろ恐れ入りますが、ご参加下さるようご案内申し上げます。

                                      敬具
記

     ・登録クラブ代表者・支部運営委員 合同会議
日時 令和５年４月１６日(日)

                     １０：００～１２：３０ 第１回支部運営委員会議
                        （以上の会議は支部運営委員以外の方のご参加はご遠慮ください）

                     １４：００～１５：３０ 第１回登録クラブ代表者会議（合同）
                     １５：３０～１６：３０ 支部大会・東海ハムの祭典打合せ
                      上記には会議のおおよその時間帯を記載しています。
       場所 東別院会館 地階１０６教室

             〒460-0016 名古屋市中区橘二丁目８番４５号

（市営地下鉄 名城線「東別院駅」下車４番出口から西へ徒歩３分）

・合同会議の主な報告事項と議題
報告事項  1．WE LOVE とよたフェスタにおける体験運用(R5/3/5)

2．東海 QSO コンテスト（R5/3/21）
3. その他（制度改正について等）

議題      1．一宮つつじ祭における体験運用（R5/4/30）

2. ちびっ子電波体験教室（R5/5/28）
3. 愛知県広域ボランティア本部運営訓練
（安城市で参加可能クラブ問いかけ）（R5/9/3）

       4. 特別局、特別記念局開設・運用状況について
   5. ハムフェア 2023 東海地方本部ブース出展について

6. 支部大会・東海ハムの祭典打合せ
7. その他

お願い

支部活動経費領収書をお持ちの方は会計 村井さん(jo2mlc@outlook.jp)
に連絡ください。

以上